
ZC Rubber oficjalnym partnerem Arsenalu Londyn
data aktualizacji: 2023.12.13

ZC Rubber ogłasza nowe globalne partnerstwo z Arsenal Football Club. Firma jest
oficjalnym "partnerem oponiarskim", dzięki czemu będzie miała znaczącą obecność
marketingową we wszystkich meczach Premier League, Emirates FA Cup i Carabao Cup
rozgrywanych na Emirates Stadium, począwszy od 2 grudnia 2023 r. i przez kolejne trzy
lata.

Założony w 1886 roku Arsenal Football Club to czołowy angielski klub piłkarski z bogatą historią
sukcesów i licznymi tytułami. Arsenal Football Club to obecnie lider angielskiej Premier League.

Firma zapowiada, że zorganizuje ekskluzywne wydarzenia dla swoich dystrybutorów i partnerów,
oferując im wyjątkową okazję do przeżycia emocji związanych z meczami piłki nożnej na żywo na
Emirates Stadium. Przede wszystkim jednak, partnerstwo to stanowi okazję dla ZC Rubber do
zaprezentowania swoich marek opon i zaangażowania na rzecz klientów na całym świecie. Poprzez
reklamy LED na boisku, widoczną obecność na oficjalnych platformach mediów społecznościowych,
interakcje z graczami i oficjalne prezenty klubowe, ZC Rubber zamierza skutecznie przekazywać
istotę swoich marek fanom piłki nożnej na całym świecie. 

- Cieszymy się, że zostaliśmy oficjalnym partnerem Arsenalu. To partnerstwo stanowi dla nas
fantastyczną okazję do zaprezentowania marek opon ZC Rubber i naszego zaangażowania na rzecz
globalnych klientów. Po raz pierwszy bierzemy udział w tej globalnej kampanii z tak znanym klubem
w Premier League, cieszącym się długą historią i wysoką reputacją. Dzięki tej współpracy, takiej jak
reklamy w terenie, oficjalne media społecznościowe i interaktywne wydarzenia z udziałem
zawodników, chcemy zwiększyć świadomość naszej marki na rynkach globalnych. Będziemy
współpracować z naszymi klientami i partnerami oraz zwiększać nasz udział w rynku dzięki naszym
produktom premium, które charakteryzują się bezpieczeństwem, wartością i doskonałą wydajnością.
To nasze zobowiązanie wobec konsumentów na całym świecie - mówi Henry Shen, wiceprezes ZC
Rubber.
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